308

SERIES COMPLETA CONVENITUUM GENERALIUM

Exhibere intendimus seriem completam omnium conventuum generalium
qui in CSsR. habiti sunt, ab initio usque in hunc diem, temporibus etiam
divisionum Instituti, in quantum «generales» dicendi sunt pro quadam
Congregationis parte. Hos ultimos asterisco signabimus.

Notandum venit, ante approbationem pontificiam (an. 1749) in docu-
mentis non inveniri vocabulum «Capitulum», sed «Congregatio generalisy.
Ab an. 1749 vocabulum «Capitulum generale» constanter in usu est, hac
tamen exceptlone quod tempore primae scissionis Instituti, duo conventus
an. 1780 in Pagani habiti in fontibus «Assemblean dicantur. ‘

Singulis conventibus numerum currentem apposuimus, et quidem nu-
merum arabicum uncis rotundis inclusum ( ); hoc numerandi modo per-
venimus ad 25 conventus generales in CSsR. habitos, a primo, 1743 (5),
usque ad 25um, anni 1954. Secundo loco posuimus numerum, qui adhibe-
tur in documentis vel editionibus officialibus. Tamquam «Congregatlones»
gen. in documentis numerantur prima et quarta tantum, et quidem ut prima
et secunda (AG I E 37 p. 1-2; A1, 1922, 128) «Capltuhs» generalibus
apposuimus secundo loco numeros qui habentur in AICG (I-X) et in edi-
tionibus oﬁ‘icmhbus (XI-XV).

- CQNGREGATIONES GENERALES
1743-1747

(1) 1. 1743 V 6 - post ¢, Ciorani.
Acra - Orig. (copia?) subscr. a RP.e I. Mazzini, secretario:
AGTE 37 p. 1. - Edit.: A 1(1922) 87-88.
StATUTA - Exemplar cum nota a tergo s. Alfonsi: AG I E 37
p. 105-107. - Edit. in notis et appendice Statutorum Congr:
gen. 1747: A 1(1922) 128-137, 138-1309. _
Recror Maror eligitur s. Alfonsus 9 V 1743, "

(2) 1743 IX 10, Ciorani.
‘ Acra desunt.
StaTUTA - Exemplar cum nota a tergo s. Alfonsi: AGIE 37
P 107. - Edit. in notis et appendice Statutorum ‘Congr. gen.
1747: A 1(1922) 128-137, 130.
NB. Congr. celebrata est mense sept., non dec., ut erronee
in A 130 ss.; recte indicatur ibid. 127-128.

(3)° 1744 VIII 26, Ciorani. .
Acra et Starura desiderantur.

Mentio huius Congr. gen. fit in Introductlone Actorum et
Statutorum Congr. gen. 1747 - A 1(1922) I128.

(5) Dubium vix est, quin- a die ¢ nov. 1732, quo Congregatlo nostra comndita est,
usque ad an. 1743 pluries Patres fundatores conveniebant, sed "in documentis tamquam
prima Congregatio gemneralis (AG I E 37 p.1; A 1, 1922, 87) ea allegatur, quae celebrdta
fuit mense maio an. 1743, scilicet post mortem Ex.mi Th. Falco1a (20 IV 1%43), Instituti
directoris.
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1747 X 17-20, Ciorani. .